
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 441 del 22/05/2017  

 
 
 
 

 
Direzione Generale 11 – Direzione Generale  per l'Istruzione, la 
Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili 

 
 
 
 
 
 

 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

PIANO DI AZIONE COESIONE III RIPROGRAMMAZIONE. LINEA I.- PROGRAMMA 
RICOLLOCAMI- Misura GARANZIA OVER- Invito rivolto ai datori di lavoro privati per 
l'adesione al programma e per l'attivazione dei percorsi di esperienze lavorative rivolti ai 
beneficiari di ammortizzatori in deroga disoccupati e attualmente privi di sostegno al 
reddito. Sesta e ultima ammissibilità. 

 

  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 

a) con decreto dirigenziale n. 107 del 8/04/2016 (BURC n. 23 del 11/04/2016) si è pubblicato l’invito, 
nell’ambito del programma RICOLLOCAMI – Misura GARANZIA OVER -rivolto ai datori di 
lavoro privati per l’adesione al programma e per l’attivazione dei percorsi di esperienza lavorativa 
rivolta ai beneficiari di ammortizzatori in deroga disoccupati e attualmente privi di sostegno al 
reddito; 

b) con decreto dirigenziale n. 165 del 23.03.2017 nell’ambito del programma RICOLLOCAMI – Misura 
GARANZIA OVER – è stata pubblicata la quinta ammissibilità delle aziende aderenti al programma. 

 

CONSIDERATO che alla data del 30.04.2017 erano pervenute n. 598 istanze di adesione al programma. 
 

PRESO ATTO che dall’istruttoria compiuta dagli uffici regionali competenti sulle 598 istanze di 
partecipazione (ai sensi del Regolamento Regionale n. 7/2013 calcolato in base al numero dei dipendenti 
(e tirocini attivi) che l’azienda ha autodichiarato di avere in organico e che sarà oggetto di controllo da 
parte dell’amministrazione) n. 538 istanze, per un totale di 1567 tirocini, risultano ammissibili (All. A), n. 
60 risultano non ammesse con riportate le motivazioni dell’esclusione (All. B). 

 
RITENUTO 

a) di dover ammettere le 538 aziende di cui all’All. A con indicati il numero dei lavoratori ammissibili al 
programma Ricollocami- Garanzia Over; 

b) di dover disporre la pubblicazione del presente atto e degli allegati sul BURC e sui siti istituzionali 
della Regione Campania; 

c) di dover trasmettere il presente atto all’ADG FSE Campania. 

 

VISTI 

a) la deliberazione 21 dicembre 2012 n. 756 di  preso atto dell’adesione della Regione Campania al PAC 
– Misure anticicliche e salvaguardia di progetti avviati; 

a) la deliberazione n. 495 del 22 novembre 2013 della Giunta Regionale di preso atto della 
rimodulazione delle risorse a valere sulla terza ed ultima riprogrammazione del PAC, alla luce del 
decreto legge 28 giugno 2013 n. 76 convertito in legge 9 agosto 2013, n. 99; 

b) la deliberazione n. 422 del 22 settembre 2014 con cui si è proceduto alla rimodulazione complessiva 
del PAC Campania; 

c) il decreto dirigenziale n. 1341 del 30/12/2014 e ss.mm.ii.; 
d) il decreto dirigenziale n. 7 del 30/03/2015; 
e) il decreto dirigenziale n. 239 del 17/06/2015; 
f) il decreto dirigenziale n. 339 del 16/07/2015; 
g) il decreto dirigenziale n. 38 del 02/03/2016; 
h) il decreto dirigenziale n. 107 del 08/04/2016; 
i) il decreto dirigenziale n. 11 del 18/01/2017 
j) il decreto dirigenziale n. 165 del 23.03.2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



 

 

 
 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O. Dirigenziale Servizi per il lavoro, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dalla Dirigente della medesima U.O.D. 

DECRETA 

per le motivazione indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo 
 
1) di ammettere le 538 aziende di cui all’All. A con indicati il numero dei lavoratori ammissibili al 

programma Ricollocami- Garanzia Over;; 

2) di disporre la pubblicazione del presente atto e degli allegati sul BURC e sui siti istituzionali della 
Regione Campania; 

3) di trasmettere il presente atto all’ADG FESR Campania e all’Assessore al Lavoro. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

DD107/2016/1196 IL FIORE DELLA SPIGA SNC 01894220647 1 Codice domanda BandiDG11

DD107/2017/5376 PERANO ENRICO & FIGLI- S.P.A. 00170370654 4

DD107/2017/5483 VICENZI S.P.A 00227320231 12

DD107/2017/5505 ISTITUTO PER LO STUDIO E LA CURA DEL DIABETE 00246830616 1

DD107/2017/5636 S.I.P.L.E. S.R.L. 00255220626 5

DD107/2017/5482 STELLATO STANISLAO 00279650618 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5487 MOSTRA D'OLTREMARE SPA 00284210630 1

DD107/2017/5711 CENTRO DI MEDICINA NUCLEARE N.1 S.R.L. 00319440616 3

DD107/2017/5660 NET SRL 00443690623 2

DD107/2017/5477 SIDERSTAMP S.A.S DI G. TESTA & C. 00666180641 4

DD107/2017/5633 CARBONE CONSERVE VEGETALE SRL 00873410658 4

DD107/2017/5542 CENTRO GAMMA S.R.L 00877500629 1

DD107/2017/5343 STMICROELECTRONICS SRL 00951900968 50

DD107/2017/5365 CAPORASO MARIANO E C. S.N.C. 00959520628 1

DD107/2017/5699 CENTRO DI RADIOLOGIA MEDICA E DI TERAPIA FISICA MORRONE S.R.L. 00968030619 5

DD107/2017/5710 FEDERAZIONE PROVINCIALE COLTIVATORI DIRETTI DI BENEVENTO 00968950626 1

DD107/2017/5217 PRACTICAL SCHOOL SRL 00986270619 1

DD107/2017/5718 LA NEOLITICA SRL 01002970620 4

DD107/2017/5575 LAVORGNA SRL 01033540624 4

DD107/2017/5581 CAR SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 01049090622 34

DD107/2017/5546 COOPERATIVA SOCIALE LA SOLIDARIETÀ 01061120620 8

DD107/2017/5584 P.H.S. PARK HOTEL SATICULA 01158910628 1

DD107/2017/5491 CENTRO ELITE MORIELLO S.R.L. 01198130625 2

DD107/2017/5374 AZIENDA AGRICOLA CAPUTALBUS DI CAPOBIANCO POMPEO 01259130621 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5622 R.D.R. S.R.L. 01262011214 14

DD107/2017/5523 COOPERATIVA SOCIALE "DELFINI DI TERRA" A R.L. 01341970620 1

DD107/2017/5547 FRATELLI GENTILE F.&R. SRL 01356301216 7

DD107/2017/5703 SPORTNET ITALIA SRL 01368380620 2

DD107/2017/5375 IADEVAIA SRL 01391950621 1

DD107/2017/5562 ARTEA SRL 01401230626 1

DD107/2017/5632 CENTRO MEDICO CALES S.R.L. 01405880616 7

DD107/2017/5528 NUOVA CIAMBRIELLO SERVICE SRL 01413180629 1

DD107/2017/5259 TECNOWORLD GAMES & COMUNICATION S.R.L. 01432920625 1

DD107/2017/5702 SANNIFOR S.R.L. 01438040626 1

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5591 COOPERATIVA SOCIALE FEDERICO OZANAM 01464860616 1

DD107/2017/5345 BFB SRL 01471390623 1

DD107/2017/5307 FIUMADEA SRL IMPRESA SOCIALE 01472151214 2

DD107/2017/5384 VIAGGI STREGATI S.A.S. DI MARIGLIANO DARIO MARIA & C. 01474310628 1

DD107/2017/5598 OTTICA RUGGIERO SRL 01483920623 1

DD107/2017/5371 D.G.L. 2 S.R.L. 01487530626 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5049 SAVING SRL 01499160768 1

DD107/2017/5249 IL MELOGRANO - SOCIETÀ COOPERATIVA A REAPONSABILITÀ LIMITATA - O.N.L.U.S. 01510890625 5

DD107/2017/5709 KALE' ACCONCIATURE SAS DI MECCARIEL 01520410620 1

DD107/2017/5373 COOPERATIVA SOCIALE IPPOGRIFO 01522770617 2

DD107/2017/5532 FALZARANO SERVICE SAS DI FALZARANO ANIELLO & C. 01545080622 1

DD107/2017/5721 DI RESTA VITO 01548230612 1
0 dipendente in deroga al regolamento 

n.7/2013 art.6 comma 3

DD107/2017/5350 METALMARANO DI COSCIA ALFONSO E CO. S.N.C. 01567090640 4

DD107/2017/5701 INFLUENZA SERVIZI SRL 01575960628 20

DD107/2017/5583 DORI' S.R.L. 01585380627 1

DD107/2017/5740 SOCIETA' AGRICOLA SPIGABRUNO BIO S.R.L. 01588050623 1

DD107/2017/5727 GLOBAL SERVICE S.A.S. DI FRANCESCO TOMASIELLO & C. 01597740628 1

DD107/2017/5535 HAKUNA MATATA SRLS 01602950626 1

DD107/2017/5738 BAKERY SAS DI IANNACE GIOVANNI E C 01613110624 2

DD107/2017/5306 SCHETTINI S.R.L. 01618010621 1

DD107/2017/5607 G.E.SERVICE SRLS 01619180621 2

DD107/2017/5165 EUBIOS DI MELORIO PAOLA E C. S.A.S. 01634760613 2

DD107/2017/5588 MAVI SRLS 01639380623 1

DD107/2017/5550 LA RINASCITA SOCIETA'COOPERATIVA 01656420625 2

DD107/2017/5394 NOVOFIL S.R.L. 01666380645 8

DD107/2017/5398 DG 3 DOLCIARIA SRL 01779900644 9

DD107/2017/5679 I.GEO. S.A.S. DI D'ONOFRIO GIUSEPPE & C 01956710618 3

DD107/2017/5576 CAPITELLI MOTOR ITALIA SRL 01957360660 1

DD107/2017/5626 LEM LINEA ECOLOGICA MANGIA SRL 01965770603 7

DD107/2017/5615 EMMETRE SOCIETÀ COOPERATIVA 01973080664 1

DD107/2017/5620 SOLOFRA SERVICE S.R.L 02017660644 1

DD107/2017/5316 STUDIO PROFESSIONALE CONSULENZA DEL LAVORO 02026030656 1

DD107/2017/5355 VERNINO STELIO 02115970648 1

DD107/2017/5253 MECSOR S.R.L. 02170180646 1

DD107/2017/5600 EUROMARK S.R.L. 02182940615 1

DD107/2017/5548 ESPANSIONE S.R.L. 02198480648 2fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5278 IMPRESA ESTRATTIVA ANDREA CRISCI DEI F.LLI CRISCI S.A.S. DI CRISCICARMINE 02231570645 1

DD107/2017/5427 DITTA MASCOLO LUIGI 02272010618 2

DD107/2017/5492 AGRIBIOTECNO SOC.COOP. AGRICOLA A R.L. 02334460645 2

DD107/2017/5425 IRPINIA 3000 SOC. COOP SOCIALE 02340390646 3

DD107/2017/5314 NOBA SRL 02344040643 1

DD107/2017/5728 GESAN SRL 02364520615 9

DD107/2017/5400 GAMBALE ANTONIO FRANCOIS 02423120647 1

DD107/2017/5513 DADARO  S.R.L 02424230643 24

DD107/2017/5493 SCUOLA S. G. MOSCATI 02436130617 1

DD107/2017/5579 SICURBAU S.R.L. 02477240218 22

DD107/2017/5648 MAYNARDUS S.R.L 02482250640 6

DD107/2017/5309 TEMPO LIBERO INVESTIMENTI SRL 02531270649 1

DD107/2017/5585 HS COMPANY SRL 02534590647 3

DD107/2017/5166 EURO LAB SRL 02547280616 2

DD107/2017/5478 FISIOPHARMA SRL 02580140651 7

DD107/2017/5705 PLASTIC SYSTEM SRL 02648350615 4

DD107/2017/5390 DOTT. DE FEO MASSIMILIANO 02660590643 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5668 INTRA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 02662510649 8

DD107/2017/5403 ANNICCHIARICO PETRUZZELLI ANDREA    02679470647 1

DD107/2017/5174 INARIA SRL 02707200644 1

DD107/2017/5708 CENTRO RADIOLOGICO VEGA S.R.L. 02713250617 3

DD107/2017/5319 CARVAL DI RUOCCO CARLA 02740920646 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5662 DICOM S.R.L. 02763890619 3

DD107/2017/5596 AZ.AGR. NEMERAGGIO DI PICARIELLO LAURA 02764720641 2

DD107/2017/5502 CILENTO CESAT SCRL 02775910652 1

DD107/2017/5333 VITALE DAMIANO DISTRIBUZIONE S.R.L. 02791790641 1

DD107/2017/5328 MAMIDI S.R.L.S. 02794110649 1

DD107/2017/5527 HERMES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02799760653 2

DD107/2017/5364 BARBARISI CLAUDIA 02799810649 2

DD107/2017/5325 ATELIER UN SOGNO IN VETRINA DI CIOFFI MICHELE 02803531215 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5331 MARE E MONTI SURGELATI DI CIOFFI LUCIA 02814350647 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5734 DAVVERO SERVICES &  CONSULTING SRL 02826400646 1

DD107/2017/5354 VS COSTRUZIONI SRL 02860150644 1

DD107/2017/5549 PROFESSIONAL WORK SRL 02887330641 1

DD107/2017/5637 CO.MAR S.R.L 02890060649 8

DD107/2017/5619 IRPINIA TV S.R.L 02917670644 3

DD107/2017/5245 NEW SERVER SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02943550612 1

DD107/2017/5586 MEDI STORE SRL 02959800612 9

DD107/2017/5411 RAMA GROUP SRL 02960020614 3

DD107/2017/5618 CANTIERE NAVALE DI DONATO MATTIA SRL 02966711216 2

DD107/2017/5349 AN.DA COSTRUZIONI S.R.L. 02990450617 1

DD107/2017/5577 ENTERPRISE CONSULTING SRL 03065230611 1

DD107/2017/5687 SORRISO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03067880652 2

DD107/2017/5667 MICHELE AUTUORI SRL 03079470658 7

DD107/2017/5526 IDROCILENTO SCPA 03105170652 2

DD107/2017/5624 COOP. SOC. AL DI LA DEI SOGNI ONLUS 03111510610 5

DD107/2017/5516 MAIURI ANTONIO 03120270651 1

DD107/2017/5732 ANSA COSTRUZIONI SRL 03144320615 1

DD107/2017/5655 TURCO ARTURO 03242751216 1

DD107/2017/5392 STUDIO LEGALE ALGHIRI 03257161210 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5634 IMPIANTI TECNOLOGICI CAMPANI S.R.L. 03275860611 1

DD107/2017/5474 MAYA SRL 03312151214 3

DD107/2017/5589 LA CONOCCHIA MULTISERVIZI SRL 03347410619 4

DD107/2017/5717 PROMEDIL SRL 03379120615 1

DD107/2017/5525 CENTRO ISIDE S.R.L. 03408580656 1

DD107/2017/5693 BIOCHEMIE INTERNATIONAL SRL 03416940652 1

DD107/2017/5501 S.D.S. S.R.L. 03426930610 1

DD107/2017/5603 SCUOLA DELL'INFANZIA WALT DISNEY SRL IMPRESA SOCIALE 03438390613 1

DD107/2017/5311 MINY CLUB SRL 03451410611 3

DD107/2017/5580 MEDIACOM S.R.L 03467031211 14

DD107/2017/5420 LUCA FRAGOLA 03488590617 1

DD107/2017/5748 ASSOCIAZIONE CULTURALE WILLIAM SHAKESPEARE 03517690651 1

DD107/2017/5571 STUDIO MARINO 03535490654 1

DD107/2017/5304 DITTA INDIVIDUALE CRESCI ROBERTO 03538520614 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5351 PROFESSIONAL CAR S.R.L. 03565541210 3

DD107/2017/5404 SIMONETTI S.R.L. 03587341219 2

DD107/2017/5361 BUONOMO EMILIO 03596710651 1

DD107/2017/5551 FARMACIA CHIRICO DELLA DOTT.SSA PASQUALINA D'AMBROSIO 03604540611 1

DD107/2017/5578 QC SOFT SRL 03626930964 6

DD107/2017/5582 MARINO TRASPORTI S.R.L. 03632931212 2

DD107/2017/5669 VEMA SUD S.R.L. 03649820655 1

DD107/2017/5334 AZZURRA S.A.S. DI CALVANESE ANGELA & C. 03679691216 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5406 VILLA LARA S.R.L. 03695640650 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5359 FREDDO AMICO S.R.L. 03726470614 6

DD107/2017/5327 IMPEXPO - S.N.C. DI SAVINO GENOVESE & C. 03727900650 3

DD107/2017/5409 VITERA TRAVEL S.R.L. 03737040653 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5698 ASSO.EFA 03761330657 1

DD107/2017/5498 LA TERZA ETA' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03801911219 2

DD107/2017/5294 TECNO FIN CREDIT S.A.S. DI ROSARIA PERRECA 03809600616 1

DD107/2017/5387 CARTA BEATRICE 03811620651 1

DD107/2017/5674 LITOGRAFI VESUVIANI -SERVIZI SALUTE E LAVORO - SOC.COOP.SOC. ARL 03843961214 2

DD107/2017/5742 LITOGRAFI VESUVIANI -SERVIZI SALUTE E LAVORO - SOC.COOP.SOC. ARL 03843961214 5

DD107/2017/5233 TESTE DI K SRL 03849710615 1

DD107/2017/5326 LITTLE CENTER GARDEN SOCIETA' COOPERATIVA 03851510614 1

DD107/2017/5601 COOPERATIVA SOCIALE E DI LAVORO ANFRA 03854150616 3

DD107/2017/5318 GENERAL ZOO SERVICE S.R.L. 03878941214 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5564 MORE SRL 03884760616 1

DD107/2017/5475 FUSCIELLO GIOVANANI 03891430617 1

DD107/2017/5250 MISTER BEEF S.R.L. 03916760618 1

DD107/2017/5367 SE.A. SERVIZIO ASCENSORI S.R.L. 03933720611 1

DD107/2017/5695 68@@@À,M- 03939761213 2

DD107/2017/5552 STUDIO KREATIV S.R.L. 03951850613 3fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5469 FEIO SRL 03961810656 1

DD107/2017/5310 COOPERATIVA SOCIALE LA RETE A .R.L. 03993571219 1

DD107/2017/5563 NED S.R.L. 04007070610 1

DD107/2017/5348 FRIOMAR S.R.L. 04017400617 2

DD107/2017/5305 MATANO MARIA 04037440619 1

DD107/2017/5657 CAFFETTERIA PRINCIPIO 04058250616 1

DD107/2017/5200 MCFONE1 04060150614 1

DD107/2017/5707 MARPOL SERVICE S.R.L. 04064801212 4

DD107/2017/5568 A. & G. SERRAMENTI S.A.S. DI ANGELINO FRANCESCO 04078111210 1

DD107/2017/5413 MANGIAMOCI SU DI RAFFAELE PEZONE 04100040619 1 0 dipendente Azienda Artigiana

DD107/2017/5573 ANGELA FRAPPOLA 04106950639 2

DD107/2017/5750 MOLITIERNO ANGELA 04124400617 1

DD107/2017/5485 SPLITTING SRL 04124450612 1

DD107/2017/5697 PLURICOM SAS DI CANCRO P. & C. 04148220652 2

DD107/2017/5676 NEXSOFT S.P.A. 04157150659 13

DD107/2017/5286 LA LOCANDA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 04177411214 3

DD107/2017/5341 DAMARILA TNT S.R.L. 04208670655 3

DD107/2017/5540 ELETTRO EDIL DI MAZZOTTI PASQUALE 04219851211 1

DD107/2017/5312 IL DELFINO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 04240451213 3

DD107/2017/5623 GRUPPO IOVINE S.R.L 04296540653 1

DD107/2017/5534 ELLEMME S.P.A. 04359700632 6

DD107/2017/5506 CILENTO SERVIZI SOC.COOP.RESP.LIM. 04366510651 2

DD107/2017/5356 ALLEVAMENTO DELLE FIOCCHE SOCIETA' AGRICOLA SORGITURO S.R.L. 04382560656 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5733 GIOSUE' SNC 04395100631 1

DD107/2017/5298 VILLA CAROLINA 04436261210 1

DD107/2017/5522 DISEGNIAMO UN SORRISO COOP. SOCIALE 04498390659 2

DD107/2017/5366 OFFICINA GREGORY SERVICE DI STIUSO GREGORIO 04499680652 1

DD107/2017/5691 RAIA ANTONIO 04519051215 1

DD107/2017/5419 GONDWANA VIAGGI S.R.L. 04601851217 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5651 DA.DIF. CONSULTING SRL 04603231210 1

DD107/2017/5399 C.M.A. INTERMEDIAZIONI ASSICURATIVE S.A.S. DI MARRAZZO FILOMENA 04628940654 1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5385 CAPONE GIORGIO 04683300653 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5672 S.PAOLO SOCIETA' COOPERATIVA ONLUS 04687270654 2

DD107/2017/5320 KADOA UOMO S.R.L. 04688331216 1

DD107/2017/5470 SYSTEM MANAGEMENT SRL 04693321210 10

DD107/2017/5339 TULINO CTM S.R.L. 04720351214 1

DD107/2017/5486 E. P. M. S.R.L. 04731170637 64

DD107/2017/5533 ERCOLANOFLORA SRL 04834751218 2

DD107/2017/5531 SEAN SRL 04849541216 1

DD107/2017/5352 BLITZ DI MASOLLI ANTONIETTA & C. SNC 04859510655 1

DD107/2017/5529 COOPERATIVA SOCIALE COMPAGNIA DELL'ANELLO ONLUS 04870170653 1

DD107/2017/5559 GRS RECAPITI SAS 04870650654 3

DD107/2017/5631 BENIAMINO CACCAVALE E VINCENZO IMPARATO SNC 04885650657 4

DD107/2017/5340 CALIFANO SERVICE S.R.L. 04888360650 1

DD107/2017/5405 SMERALDINI EVENTI S.A.S. DI RAFFAELE RISPOLI & C. 04903300657 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5322 CASTIGLIA ORTOFRUTTICOLI S.A.S. DI CASTIGLIA VINCENZO & C. 04925740633 1

DD107/2017/5372 MALCHE VET DI RAGONE TIZIANA & C. S.A.S. 04934700651 1

DD107/2017/5338 A.E.A. CONSULENZE DI GELSOMINO PANICO 04989790656 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5519 AUXILIUM VI.PA.VI. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 05004010657 3

DD107/2017/5410 I VIAGGI DI GIORGIA DI D'AMATO KATIA 05017750653 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5426 INCO.FARMA S.P.A. 05029881215 5

DD107/2017/5395 AMATELIER DI CHIARA BUCCELLA &C. S.A.S 05041630657 1

DD107/2017/5512 ENA S.R.L. 05070571210 1

DD107/2017/5650 GIOCHI FUMAROLO SRL 05088121214 3

DD107/2017/5480 DI PALO TOURING SRL 05093300639 1

DD107/2017/5368 LULLO SANDRO 05099930652 1

DD107/2017/5602 KERRES SAS DI MARCO RAIOLA & C 05120700652 1

DD107/2017/5291 VITTORIA SCRL 05128100657 1

DD107/2017/5335 SA COSTRUZIONI - S.A.S. DI FILOMENA ACAMPORA & C. 05154340656 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5422 COSTIGLIOLA MARIA ASSUNTA 05163181216 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5521 IL GIGLIO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 05203350656 1

DD107/2017/5362 DI CANDIA AUTO S.R.L. 05206410655 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5402 ASSOCIAZIONE ASILI MATARAZZO IN BREVE ASILI MATARAZZO 05208321215 2

DD107/2017/5336 HOLLYWOOD BOULEVARD S.R.L. 05262960650 1

DD107/2017/5524 CAPOVOLTI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 05313380650 2

DD107/2017/5417 PASCARELLA ALESSANDRO 05354490657 1

DD107/2017/5500 SL DEPURAZIONE S.R.L. 05358970654 1

DD107/2017/5729 SLASH SAS 05387100653 1

DD107/2017/5504 STEP SRL 05392611215 16

DD107/2017/5008 MESTIERI CAMPANIA CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 05416430659
6

DD107/2017/5680 HYTACA SOCIETA' COOPERATIVA 05492690655 5

DD107/2017/5511 GAIA VIAGGI SRL 05553181214 1

DD107/2017/5296 A & C SRL 05567931216 5

DD107/2017/5536 M.O. EDILE SRL 05759511214 2

DD107/2017/5401 STUDIO ASSOCIATO ARENA - VASCA 05811831212 1

DD107/2017/5388 INNOVIDIA DI FERNANDO CODA 05989921217 1

DD107/2017/5663 VILLA CINZIA S.R.L. 06013610636 10

DD107/2017/5408 MARIKA VIAGGI S.A.S. DI ANGELINO SILVANA E C. 06060001218 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5700 AMORUSO GIUSEPPE S.P.A. 06101650635 3

DD107/2017/5391 IL PONTE D'ORO DI PALMENTIERI ANNAMARIA SAS - IMPRESA SOCIALE 06120211211 2

DD107/2017/5673 TECNOCOM IMPIANTI S.R.L. 06192361217 2

DD107/2017/5539 NONNO LUIGINO S.S.A. 06220771213 3

DD107/2017/5545 DOLCE PARTY SAS DI MACOR LOREDANA & C. 06299351210 1

DD107/2017/5357 ALEDA VIAGGI S.R.L. 06501231218 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5377 STUDIO PROFESSIONISTI ASSOCIATI MARCIAS 06529491216 1

DD107/2017/5323 JULIEN MATTION S.R.L. 06577291211 2fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5515 S.E.F SRL 06583241218 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5627 ROYAL BANANE 06583671216 2

DD107/2017/5423 A.P. TRAVEL BY VIAGGIARE S.A.S. DI LISITA ANTONELLA & C. 06615001218 1

DD107/2017/5664 PAM SERVICE 06625461212 1

DD107/2017/5332 ESPOSITO S.A.S. DI ESPOSITO SALVATORE 06707120637 1

DD107/2017/5675 LA FREE TAXI & TOUR SOCIETA' COOPERATIVA 06797221212 20

DD107/2017/5722 G DI PALO COMMERCIO E LAVORAZIONE CARNI SRL 06928850632 1

DD107/2017/5337 SIDER ACCIAI S.R.L. 06977621215 1

DD107/2017/5329 RAYNBOW XXL DI TROISE CONCETTA 07020261215 1

DD107/2017/5682 ALEXIA SERVICE SRL 07055071216 3

DD107/2017/5644 SARA SRL 07055111210 1

DD107/2017/5678 SARA SRL 07055111210 5

DD107/2017/5509 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE MADAME SERVICE A.R.L. 07064971216 1

DD107/2017/5713 TAXI CAMPANIA SOCIETA' COOPERATIVA 07065791217 20

DD107/2017/5661 V.A. CICATIELLO SRL 07094830630 1

DD107/2017/5471 A.C. TRASPORTI SRL 07111231218 1

DD107/2017/5421 GLOBAL TRADING DI CAPUANO MARIO 07154001213 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5476 CNW SRL 07270121218 2

DD107/2017/5715 DIESSE SRL 07270130631 5

DD107/2017/5155 AMMINISTRATORE 07289361219 1

DD107/2017/5386 CHICORY TRADE S.R.L. 07316541213 2

DD107/2017/5565 STELLA SPLENDENTE SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA 07317901218 1

DD107/2017/5554 SMS ENGINEERING S.R.L. 07334030637 5

DD107/2017/5670 PARK LIFE SRL 07423241210 6

DD107/2017/5330 SICIGNANO GROUP S.R.L.S. 07438441219 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5639 AUTO.TI FICO ANTONIO SRL 07456591218 2

DD107/2017/5612 CIARAMELLAGOMME SRL 07508901217 1

DD107/2017/5689 DE.CI S.R.L. 07512371217 1

DD107/2017/5593 PARTENEAPOLIS SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 07613690630 1

DD107/2017/5537 ELETTROLUX S.R.L. 07615131211 2

DD107/2017/5424 HOTEL TERME VILLA TERESA S.R.L.  07624581216 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5415 AGENZIA VIAGGI FUORI DAL COMUNE 07634021211 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5363 IL RAVIOLO CAPRESE DI LANZILLOTTA ROSALBA 07638060637 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5321 2P S.R.L. 07646061213 2

DD107/2017/5381 HOSMOTIC S.R.L. 07672391211 1

DD107/2017/5156 PROGETTO ACQUE S.R.L. 07717090638 6

DD107/2017/5730 VITULANO GROUP S.R.L. 07719011210 2

DD107/2017/5412 TROPPART S.A.S. DI FRANCESCO MINERVINI 07735381217 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5604 VELADREAM SRL 07762410632 1

DD107/2017/5389 FUGA PER ROTTE REMOTE DI ERRICO ANNA 07774970631 1

DD107/2017/5688 ENERGY GREEN ESCO S.R.L. 07786271218 1

DD107/2017/5610 MULTISERVICE A. LA S.R.L.S 07789071219 2

DD107/2017/5749 NIDA SRL 07866201218 1

DD107/2017/5743 NEON COMPANY SRL 07885030630 2

DD107/2017/5746 LA FENICE SRLS 07907011212 1

DD107/2017/5360 SORRENTINO VINI S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 07920321218 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5219 EMMEDIPI SRL 07965841211 2

DD107/2017/5393 HCTS SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA SEMPLIFICATA 07983931218 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5739 PRINT SERVICE SRLS 07998561216 1

DD107/2017/5616 OCTAVA SICUREZZA SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ  LIMITATA SEMPLIFICATA 08005701217 5

DD107/2017/5479 DARCHI SRL 08013781219 1

DD107/2017/5541 PETRIM S.R.L. 08064231213 1

DD107/2017/5638 A.F. IMMOBILIARE SRL 08135171216 1

DD107/2017/5284 G.S. SRL 08136621219 1

DD107/2017/5614 WIN.MA GIOCO SRL 08221651212 2

DD107/2017/5503 BRIDGE SRL 08236621218 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5026 UPGRADE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 08241681215 1

DD107/2017/5538 I.T.A. SRL 08264231211 1

DD107/2017/5646 MAYA SI SRL 08305921218 1

DD107/2017/5704 CARUSO SRLS 08371381214 1

DD107/2017/5494 CASCONE COSTRUZIONI SRLS 08422841216 1

DD107/2017/5741 FUTURA SERVICE SRLS 08479061213 1

DD107/2017/5666 STE.SI DI PORRICELLI SIMONE 08517181213 1

DD107/2017/5606 RUGGIERO ANTONIO 10568970015 1

DD107/2017/5665 JOB GROUP SRL 11497290012 3

DD107/2017/5570 C.I.M. SRL 12362971009 1

DD107/2017/5659 G&G CONSULTING SRLS 13387971008 1

DD107/2017/5630 PATRONATO ACAI 80069410589 2

DD107/2017/5714 CIRCOLO UNSIC ZONALE BENEVENTO 92060110621 1

DD107/2017/5148 COMITATO PER IL CENTRO SOCIALE 93041060612 1

DD107/2017/5308 LA COCCINELLA DI PROMOZIONE SOCIALE 93044720634 1

DD107/2017/5313 L'ALLEGRO ARCOBALENO 93044730633 1

DD107/2017/5557 ASS. CRISTIANA ARTIGIANI ITALIANI 95021870654 6

DD107/2017/5497 FNA PROVINCIALE NAPOLI 95030380638 6

DD107/2017/5572 FONDAZIONE COMUNITA SALERNITANA 95119680650 1

DD107/2017/5724 DI MATTE NUNZIA DMTNNZ80M62G795C 1

DD107/2017/5553 LUNCH TIME DI FREDA ANTONIO FRDNTN60D18I676I 1

DD107/2017/5656 MEDIA MOVIE - IMPRESA INDIVIDUALE FRRSND72P04G364I 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5747 OFFICINA CREATIVA SCHDRO68S49F912S 1

DD107/2017/5725 SICO EDIL SMPLZR75L31B963M 1

DD107/2017/5737 GAR.MA TRRGPP80E41F839N 1

DD107/2017/5791 MACCHIONE ANTONIO 02403440643 1

DD107/2017/5810 CENTRO STUDI RIABILITY SOCITA' COOPERATIVA 02896850647 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5809 CENTRO STUDI INFANTIA 90015630644 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5894 C. CONSULTING SAS 02374210645 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5877 IRPINIA GLOBAL SERVICE COOPERATIVA SOCIALE 02344940644 7

DD107/2017/5795 APPIA MARMI DI NATALE MICHELA 02364100640 1

DD107/2017/5931 LA CAPONE SRL 02915390641 2

DD107/2017/5790 ANTONIO AUCELLI 01587860642 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5969 SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE "UN POSTO NEL MONDO" 02466710643 1

DD107/2017/5940 PRINTER S.A.S. DI TROISI FRANCESCO MARIA & C. 02394530642 1

DD107/2017/5968 M.& D IMPRESA STRADALE S.R.L 02419230640 1

DD107/2017/5967 AZIENDA AGRICOLA 02588300646 1

DD107/2017/5430 LA VOCE - SOCIETÀ COOPERATIVA EDITORIALE 02743200640 3

DD107/2017/5862 COOPERATIVA ZIRMA SOCIETÀ COOPERATIVA 02757720640 1

DD107/2017/5942 GB AGRICOLA S.R.L. 01946830641 1

DD107/2017/5805 CI.MAR. S.R.L. 01289750620 1

DD107/2017/5823 OBERA DI AMODIO GILDA 01643120627 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5925 PARRUCCHIERA ED ESTETICA DI SORECA ILENIA 01289580621 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5755 FEDERAZIONE NAZIONALE USPPI AGRICOLTURA BENEVENTO 01498590627 1

DD107/2017/5958  MINICHINO SHOES SRLS 01671160628 2

DD107/2017/5959 NUOVA ZEVER SRLS 01647600624 2

DD107/2017/5464 BREAK AND GO S.R.L. 01340420627 1

DD107/2017/5756 AGRISERVICE  SRLS 01591080625 1

DD107/2017/5891 BFT DI GIOVANNI TETA 01100510625 1

DD107/2017/5839 PICCIRILLO ANGELA 04172020614 1

DD107/2017/5801 MESSERE AGRISANNIO S.A.S. DI MESSERE LORENZO & C. 01468510621 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5762 R.E.M. CONSULENZE SOC. COOP. SOCIALE A R.L. 01418190623 3

DD107/2017/5938 SAN PAOLO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 00990590622 3fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5888 PASTICCERIA NAPOLETANA 2.0 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01655630620 1

DD107/2017/5770 COSTRUZIONI GUERRERA SRL 01538140623 2

DD107/2017/5467 MASTER MATIC S.R.L. 01567590623 1

DD107/2017/5828 AFRODITE SERVICE S.A.S. DI OLIVIERI ANTONIO & C. 01539760627 1

DD107/2017/5870 GIOCATA S.R.L. 01633040629 1

DD107/2017/5932 CRESCERE INSIEME – SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 06440831219 2

DD107/2017/5835 RIENERGY SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 03556090615 1

DD107/2017/5761 METALART 03926340617 1

DD107/2017/5775 AGORA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 02851110615 10

DD107/2017/5785 BIOS SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 03415040611 2

DD107/2017/5966 ISTITUTO S. AGOSTINO IMPRESA SOCIALE SRL 02790540617 4

DD107/2017/5812 PEGASO S.R.L. 02017600616 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5807 IL SORRISO SOCIETÀ COOPERATIVA 03391780610 4

DD107/2017/5920 FUMANTE SERVICE S.R.L. 03317220618 1

DD107/2017/5825 SAL.GOMME S.R.L. 03232620611 1

DD107/2017/5824 S.T.I.G.C. INSPECTION & CONSULTING S.R.L. 01681440705 2

DD107/2017/5819 FORTE ANGELO 03867090619 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5555 PITAGORA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 04148210612 1

DD107/2017/5850 MEDIA SERVICE FUN S.R.L. 02418740615 1

DD107/2017/5468 LETIZIA S.R.L. 03754740615 2

DD107/2017/5811 PC BACK DI SOULAS ILARIA 04175350612 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5779 IBG S.P.A. 01838140612 3

DD107/2017/5944 COSMOTECH S.R.L.S. 04083410615 1

DD107/2017/5889 SHS SRL 02532860612 1

DD107/2017/5941 SCUOLA IL MONELLO SOCIETA' COOPERATIVA 02695330619 1

DD107/2017/5460 HAIR SIMMACO SOCIETÀ COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO 04039790615 1

DD107/2017/5836 INGROTRADE DI ANGELO MELILLO S.A.S. 04133670614 1

DD107/2017/5903 TUFARO S.R.L. SEMPLIFICATA 03940510617 1

DD107/2017/5873 TOTARO S.R.L. 07335700634 7

DD107/2017/5833 TEST AND MANUFACTURING ENGINEERING SRL 03542560614 4

DD107/2017/5859 STELTEL SRL 03950860613 2fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5813 SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA 03849650613 2

DD107/2017/5796 FERRAIUOLO ANDREA 03174530612 1

DD107/2017/5782 MARIO SIMONELLI 03554681209 2

DD107/2017/5435 DR. MELE RAFFAELE 02816410613 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5821 AGENZIA DI SERVIZI SECURITY SERVICES DI SIGNORE ALESSIA 04122850615 1

DD107/2017/5434 PROFESSIONAL PC DI BUSICO AGOSTINO 03571450612 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5851 C.A.E.D. SAS 03381840614 1

DD107/2017/5855 GRUPPO ENNE SRL 02716890617 2

DD107/2017/5853 GIOTTO SRL 03007210614 2

DD107/2017/5854 FRATELLI NUGNES SRL 00101940617 2

DD107/2017/5924 OBENPLAST S.R.L. 04148520614 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5804 CO.GE.FER S.A.S. DI D'ANIELLO ANDREA & C. 05671990637 1

DD107/2017/5440 GUIDETTI GIUSEPPE  03595271218 1

DD107/2017/5744 EDIL SARA SRL 08396931217 1

DD107/2017/5745 EDIL SARA SRL 08396931217 1

DD107/2017/5789 LIQUID HOUSE TRAVEL & SERVICE DI MAROTTA DOMENICO 07660621215 1

DD107/2017/5459 IPEM SERVIZI S.R.L. 04489161218 4

DD107/2017/5923 BUONOCORE GIUSEPPE 03636201216 1

DD107/2017/5432 VIAGGIARE LIBERO DI ANNA DI MARTINO 06558541212 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5451 SEMPLICISSIMO S.R.L. SEMPLIFICATA 08087141217 2

DD107/2017/5874 LA.FA.RE. LABORATORIO FARMACEUTICO REGGIANO SRL 01242371217 6

DD107/2017/5911 CIVICO 33 08100271215 3

DD107/2017/5783 COOPERATIVA F.LLI DI SALVATOREV.L.M. TEX SOC. COOP. ARL 01880640667 11

DD107/2017/5883 2 I PROJECT S.R.L. 06812811211 1

DD107/2017/5431 SERENA SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO DI DI LEVA BONAVENTURA 01876700632 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5875 PAOLO MANZO 03607591215 1

DD107/2017/5449 STUDIO LEGALE PERROTTA 06538891216 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5760 CASTALDO SPA 01273441210 4

DD107/2017/5465 GUSTO S.R.L. 06069361217 6

DD107/2017/5876 ELEFANTE TURISMO E VIAGGI SRL 04239551213 4

DD107/2017/5820 FERRANDINO GIUSEPPE 08336301216 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5438 AVV. NICOLA PARAGLIOLA  07124280632 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5837 STUDIO RUSSO DOTT.ANTONIO 03994071219 1

DD107/2017/5926 AMC S.R.L. 06383541213 3

DD107/2017/5777 NANT SRL 05383021218 2

DD107/2017/5937 CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DELLA PROVINCIA DI NAPOLI 01483030639 5

DD107/2017/5802 TRAVEL POINT DI SPATALINO DIANA & C. S.A.S. 07687020631 1

DD107/2017/5949 AGE.FORM AGENZIA FORMAZIONE E LAVORO 95236580635 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5943 LE REVE CAFÈ S.A.S. DI SPINAZZOLI RAFFAELE & C. 06935651213 1

DD107/2017/5945 AVV ROBERTA PELLICCIA 07777610630 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5776 SITE S.R.L. 11093681002 6

DD107/2017/5948 AVV. SGRO BRUNO 06864630634 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5772 SUDGEST SCARL 06164061217 1

DD107/2017/5450 ROMANO MARCO 02907911214 1

DD107/2017/5150 HYDRO FILTER COMPANY S.R.L. 07607091217 1

DD107/2017/5177 CONFCOOPERATIVE CAMPANIA 94063570637 1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5428 MARELUNA TRAVEL S.A.S. DI NOCERA GIANLUCA & C. 06111361215 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5433 CACCETTA LORENZO 07406071212 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5439 MIGGIONE CONSIGLIA 06655520630 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5441 PRESTIGE SERVIZI IMMOBILIARI S.R.L. 07097791219 1

DD107/2017/5442 PRESTIGE PROPERTY CARES S.R.L. SEMPLIFICATA 08071261211 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5443 EDATA24 SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L. 08039861219 1

DD107/2017/5444 CONDOTTI & DE NICOLA S.R.L. 07981761211 2

DD107/2017/5446 SAN S.R.L. 06466951214 1

DD107/2017/5960 DACA-I POWERTRAIN NGINEERING S.R.L. 06338831214 10

DD107/2017/5448 PACAS S.R.L. 07370831211 1

DD107/2017/5452 NEW BLUNDER S.R.L.  07056011211 1

DD107/2017/5454 BELLEDONNE 12 S.R.L. A SOCIO UNICO 07614251218 1

DD107/2017/5455 REST. COST. S.R.L. 07660940631 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5456 S.M.I.E. DI ANTINORI FERDINANDO 03849140615 2

DD107/2017/5457 AVV. BARBAGALLO FILIPPO 07512910634 1

DD107/2017/5463 QUISIVIAGGIA S.R.L. 08274421216 1

DD107/2017/5936 NANT S.R.L. 08333891219 1

DD107/2017/5954 GRUPPO LOMBARDO FORMAZIONE 95236590634 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5764 MAREA SCARL 07459081217 1

DD107/2017/5447 SOSPIRI S.R.L. 07794071212 2

DD107/2017/5832 CANIGLIA S.R.L.S. 07554481213 1

DD107/2017/5928 ALDEBARAN SOC COOP SOC 06705021217 5fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5892 CHEOPE- PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A RESPONSABILITA' LIMITATA 06631801211 1

DD107/2017/5841 ERMES SRL 07441330961 1

DD107/2017/5871 B.M.C. SRL 07049641215 1

DD107/2017/5848 COOPERATIVA IL TULIPANO 05752021211 2

DD107/2017/5921 INDIPENDENCE S.R.L. DNGFRC89C48F839Y 2

DD107/2017/5858 P.S.B. CONSULTING 08249261218 1

DD107/2017/5886 DOTT. LUCA LALOE' 07846730633 1

DD107/2017/5919 ESCULAPIO COOPERATIVA SOCIALE 07062211219 6

DD107/2017/5822 BUONOMO GIOVANNI 03629781216 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5808 MEDIAZIONE FORMAZIONE GIURIDICA S.R.L. 06789611214 1

DD107/2017/5816 MA.MA. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 07829471213 1

DD107/2017/5868 BONAPARTE SRL 06371401214 1

DD107/2017/5866 FIREBELL SAS DI PASQUALE ACAMPORA 05994231214 2

DD107/2017/5860 ARKADIUSZ SRL 08524551218 1

DD107/2017/5897 ACCORDSOLUZIONEDEBITI. COM S.P.A. 08828130966 1

DD107/2017/5864 ETA SRL EVOLUZIONE TECNOLOGIA AVANZATA 07273861216 1

DD107/2017/5934 NONSOLOEVENTI S.R.L. 05161201214 3

DD107/2017/5899 CAMBIOMERCI.COM S.R.L. 07551230969 1

DD107/2017/5922 MANZAVINO CARMELA 05544921215 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5902 LA LASAGNETTA DI TUDISCO ANTONIETTA E BOZZA GIUSEPPE E C. S.N.C. 05231790634 2

DD107/2017/5815 VIAGGI DI JACK SPARROW 05424151214 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5445 POLLENABET S.R.L.S. 08423301210 1

DD107/2017/5437 SAMAGRICOLA S.A.S. DI PASQUALE SANNINO E C. 05455590637 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5964 AMBIENTE SOLIDALE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 05384481213 6

DD107/2017/5856 WAPP SRL 07765441212 1

DD107/2017/5869 ARREDOSTORE S.R.L. 07690341214 1

DD107/2017/5797 MI.SAL. S.N.C. DI BIANCACCIO SALVATORE &  C. 04370950638 1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5916 DE RENZO VINCENZO 06440941216 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5885 ANNO ZERO S.R.L. IMPRESA SOCIALE 04546300635 2

DD107/2017/5831 ELIGITE SRL 08066631212 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5963 INWEB MTC DI SIMONA DIODATO 08079391218 1

DD107/2017/5939 SI.D.I PICCOLO S.R.L. SISTEMA DISTRIBUTIVO INNOVATIVO 06871260631 84

DD107/2017/5898 DI RUOCCO GIANPAOLO 02749971210 1

DD107/2017/5800 AL.VI. DI ALFANO VINCENZO E C.- S.A.S. 01313531210 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5826 EURODOLCI S.R.L. 06066181212 1

DD107/2017/5817 AVV. ASSUNTA ESPOSITO 03604101216 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5436 GEROMA S.A.S. DI SQUILLANTE GIUSEPPE & C. 07445531218 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5915 BAR AL CORSO 06860151213 2

DD107/2017/5909 CIPOLLINI CONCETTA 06122671214 1

DD107/2017/5814 EMMEGI DPS SRLS 07367341216 1

DD107/2017/5913 CAFFETTERIA DE GASPERI 04246001210 2

DD107/2017/5918 PAC GEL SAS 03673641217 4

DD107/2017/5784 PAC GEL S.R.L. 07707341215 6

DD107/2017/5792 ASCIONE ANTONIO S.R.L. 06416371216 1

DD107/2017/5806 OFFICINA MECCANICA RIPARAZIONI AUTO E MOTO DI DI MARTINO RAFFAELE 00324861210 1

DD107/2017/5759 ATI LAVORGNA SRL-LANGELLA MARIO SRL 08145461219 7

DD107/2017/5453 L'ARTE DI UN SORRISO DI ANNONE GIUSEPPE 04354791214 1

DD107/2017/5788 CUONO DIGITAL SERVICE S.A.S. DI CUONO MIRKO 04325120659 1

DD107/2017/5896 FODESA SRL 03409390659 3

DD107/2017/5957 PENTAGONO CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 04977980657 2

DD107/2017/5794 QUALITY IN PROGRESS S.N.C. DI LEMBO PIETRO & C. 03459050658 1

DD107/2017/5929 NUOVIORIZZONTI SOC.COOP.SOCIALE 04631650654 6fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5906 MARIANI CONFEZIONI SRLS 05232740653 1

DD107/2017/5803 LABORATORIO ANALISI CLINICHE DOTTORI PETRAGLIA 01056750654 1

DD107/2017/5901 ITALCARE SOCIETA' COOPERATIVA 05392140652 1

DD107/2017/5907 CASA DI RIPOSO MONS. F. GENOVESE SRL 04613020652 1

DD107/2017/5461 FORTE MAURO 03368970657 1

DD107/2017/5930 A.I.DO. SOC. COOP. SOCIALE 03037690652 26

DD107/2017/5910 SALERNO ECOLOGY SOCIETA' COOPERATIVA 04748350651 1

DD107/2017/5895 FISCIANO SVILUPPO S.P.A. 03854550658 11

DD107/2017/5905 LA VECCHIA SCUDERIA SOCIETA' COOPERATIVA 05445890659 1

DD107/2017/5787 EURO AGRI CENTER DI MANGANELLI PIERA 03602060653 1

DD107/2017/5917 ARTIGIANLEGNO S.A.S. DI GENNARO AVELLA & C. 03587170659 1

DD107/2017/5965 EVOLUTION S.A.S. DI GENNARO CITRO & C. 04574080653 1

DD107/2017/5462 TECNOMECCANICA DI GALERI NICOLA 02680550650 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5861 LA CORTE S.R.L. 04215660657 1

DD107/2017/5878 CUORE DI PANE SRL 05284790655 3

DD107/2017/5933 ENERGYLAB SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 05190450659 1

DD107/2017/5935 ACCADEMIA LEONARDO S.R.L. 05058990655 1

DD107/2017/5799 AUTOFFICINA STAMATO 01884770650 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5793 NATURHOUSE DI MASTROGIOVANNI ELIANA 05242600657 1

DD107/2017/5857 REGALA UN SORRISO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 05368920657 1

DD107/2017/5912 CARPINO SRL 03635010659 2

DD107/2017/5887 C.A.R. CENTRO ISTRUZIONE AUTOMOBILISTICA 03354460655 1

DD107/2017/5950 SANTA RITA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 05512060657 1

DD107/2017/5951 C.P.M. SOCIETA' COOPERATIVA 05429370652 1

DD107/2017/5847 CASA DI CURA TORTORELLA SPA 00741790653 2

DD107/2017/5757 GRUPPO H MULTISERVICE S.R.L 04267550657 4

DD107/2017/5466 PASSARELLA PASQUALE 04446930655 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

DD107/2017/5458 STUDIO ODONTOIATRICO DOTT. TARTAGLIONE FELICE 01831420763 1

DD107/2017/5818 HOTEL SOTTOVENTO S.R.L.S. 05517150651 1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA
ammissibili 

ex Reg. 7
note

GARANZIA OVER - ADESIONI AMMESSE- All.A

DD107/2017/5890 STUDIO DI CONSULENZA DEL LAVORO CDL ALFONSO ACANFORA 03642260651 1

0 dipendente socio o _collaboratore 

impegnato in via continuativa Art.6 c.1.4b 

Regolamento Regionale n.7/2013

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA note

DD107/2017/5690 Centro Elite Moriello s.r.l. 01198130625 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5491

DD107/2017/5590 ARTEA SRL 01401230626 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5562

DD107/2017/5587 VIAGGI STREGATI S.A.S. DI MARIGLIANO DARIO MARIA & C. 01474310628 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5384

DD107/2017/5358 DI RESTA VITO 01548230612 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5721

DD107/2017/5378 SCHETTINI S.R.L. 01618010621 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5306

DD107/2017/5608 G.E.SERVICE SRLS 01619180621 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5607

DD107/2017/5353 joker srl 01620140622 All F: Non Ammessa: 0 Dip

DD107/2017/5324 STUDIO PROFESSIONALE CONSULENZA DEL LAVORO 02026030656 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5316

DD107/2017/5645 EUROPA 2000 SRL 02074000643 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5723 ROAN SOCIETÀ AGRICOLA S.R.L. 02395480649 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5736 S.C.A.I. SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA 02437320613 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5599 20DICEMBRE DI DELLO RUSSO LUCIANO 02587890647 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5472 Galeone Giovanni 02698370612 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5293 CASEIFICIO RECCIA S.R.L. 03177970617 All F: Non Ammessa già decretata con DD.165 del 23/03/2017

DD107/2017/5654 LA CONOCCHIA MULTISERVIZI SRL 03347410619 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5589

DD107/2017/5706 BIOCHEMIE INTERNATIONAL SRL 03416940652 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5693

DD107/2017/5292 DI CATERINO FRANCESCO 03513280614 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

GARANZIA OVER - ADESIONI NON AMMISSIBILI - All.B

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA note

GARANZIA OVER - ADESIONI NON AMMISSIBILI - All.B

DD107/2017/5543 D.L.C. COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 03564980617 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5530 Cooperativa sociale 03600870616 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5414 MARA COSTRUZIONI 03807960616 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5416 POUR VOUS DAMES DI CAPOLUONGO ALFREDO 03813470618 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5342 Maria di Nazareth Coop. Sociale Onlus 03960650616 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5347 Madre Teresa di Calcutta Cooperativa Sociale Onlus 04037930619 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5188 MIAMI FOOD SRLS 04172820617 All F: Non Ammessa: 0 Dip

DD107/2017/5220 VIDASS SRL 04183770611 All F: Non Ammessa: 0 Dip

DD107/2017/5232 LOFFREDO ASSICURAZIONI SRL 04183810615 All F: Non Ammessa: 0 Dip

DD107/2017/5488 DIGI S.R.L. 04189100615 All F: Non Ammessa: 0 Dip

DD107/2017/5344 DAMARILA TNT S.R.L. 04208670655 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5341

DD107/2017/5514 studio ass.to odontoiatria mandolese s esposito g 04773431210 All F: Non Ammessa: 0 Dip

DD107/2017/5396 AMATELIER DI CHIARA BUCCELLA &C. S.A.S 05041630657 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5395

DD107/2017/5518 OTTAVIANO ENRICO 05231831214 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5731 slash sas 05387100653 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5729

DD107/2017/5683 TECNOCOM IMPIANTI S.R.L. 06192361217 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5673

DD107/2017/5684 TECNOCOM IMPIANTI S.R.L. 06192361217 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5673

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA note

GARANZIA OVER - ADESIONI NON AMMISSIBILI - All.B

DD107/2017/5685 TECNOCOM IMPIANTI S.R.L. 06192361217 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5673

DD107/2017/5510 CHAPEAU DI POLLIO DARIO 07411851210 All F: Non Ammessa: 0 Dip

DD107/2017/5499 G.S. SRL 08136621219 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5284

DD107/2017/5380 SANTELIA CASE SRLS 08486581211 All F: Non Ammessa: 0 Dip

DD107/2017/5621 SF PROGECT SRLS 08568751211 All F: Non Ammessa: 0 Dip

DD107/2017/5716 RUGGIERO ANTONIO 10568970015 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5606

DD107/2017/5254 MELITO ITALIA S.R.L. 12852441000 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5520 consorzio di bonifica 81001310648 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5508 SCUOLA C’ERA UNA VOLTA 95153130638 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5647 SCUOLA C’ERA UNA VOLTA 95153130638 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5647

DD107/2017/5900 CNA BENEVENTO 92019320628 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5068 G-BIKE STORE SRL 04184260612 All F: Non Ammessa: 0 Dip

DD107/2017/5884 LA COCCINELLA S.N.C. IMPRESA SOCIALE DI PALMIERI FRANCESCA E RENDINA VERONICA03144540618 All F: Non Ammessa già decretata con DD.165 del 23/03/2017

DD107/2017/5852 PRG S.A.S. 03721730616 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5843 COOPERATIVA IRIS 03909820619 All F: Non Ammessa già decretata con DD.165 del 23/03/2017

DD107/2017/5781 RENT PLANET SOCIETA'  A RESPONSABILITA'  LIMITATA 03527200616 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5429 STUDIO LEGALE AVV. OTTAVIO LEVITA 05471571215 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017



Cod. Domanda Ragione Sociale CF_PIVA note

GARANZIA OVER - ADESIONI NON AMMISSIBILI - All.B

DD107/2017/5947 ASSOCIAZIONE NO LIMITS ONLUS  95202690632 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5946 ASSOCIAZIONE FORMA MENTIS ONLUS   95209190636 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5771 Marea Scarl 07459081217 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5764

DD107/2017/5961 CICERO S.R.L 07816851211 All F: Non Ammessa: tirocini già attivi

DD107/2017/5952 GRUPPO LOMBARDO SRL 08151421214 All F: Non Ammessa già decretata con DD.573 del 06/12/2016

DD107/2017/5953 SCOGNAMIGLIO STEFANIA 04018891210 All F: Non Ammessa già decretata con DD.573 del 06/12/2016

DD107/2017/5827 CENTRO MEDICO E ODONTOIATRICO MEDICALDENT DI ALDO NOSCHESE & C. S.A.S. 02899450650 All F: 0 Dip. + manca il modello di Domanda

DD107/2017/5904 STAGI SRL 04422480634 All F: Non Ammessa già decretata con DD.573 del 06/12/2016

DD107/2017/5863 PATRONATO ACAI 80069410589 All F: Non Ammessa Duplicato domanda DD107/2017/5630

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Maggio 2017


	BURC n. 43 del  29 Maggio 2017

